
گزارش
 زمانبندی مراحل پیش‌تولید 

»کوچه عاشقی« با چالش روبه‌رو شد
مجری طرح کنسرت نمایش »کوچه عاشقی« معتقد 
است در این پروژه با اتفاقات پیش‌بینی نشده رو 
به رو شدیم و در مراحل پیش تولید با چالش‌های 
زیادی دست و پنجه نرم کردیم، به همین دلیل 

طبق زمانبندی‌ها مراحل کار پیش نرفت.
احسان نیلی مجری طرح کنسرت نمایش »کوچه 
عاشقی« به کارگردانی سیدجلال‌الدین دری و 
تهیه‌کنندگی مشترک سیدمهدی جوادی و علیرضا 
حقیقی قریب که این شب‌ها در کاخ موزه سعدآباد 
روی صحنه است، در گفت‌وگو با خبرنگار.... درباره 
علت حضور در این پروژه بیان کرد: از آن‌جایی که 
فضایی کاری بنده، فضای متنوعی است و تجربه 
حضور در پروژه‌های متفاوتی را داشتم، »کوچه 
عاشقی« نیز اتفاق جدیدی برای من بود. البته که 
به دلیل دوستی دیرینه من و آقای دری، مدت‌ها 
بود در فکر یک همکاری مشترک در حوزه نمایش 
و تئاتر بودیم که در نهایت در این کنسرت نمایش 
این همکاری محقق شد. او با اشاره به زمانبندی 
بسیار فشرده آماده‌سازی‌ها بیان کرد: در این پروژه با 
اتفاقات پیش‌بینی نشده رو به رو شدیم و در مراحل 
پیش تولید با چالش‌های زیادی دست و پنجه نرم 
کردیم،البته که با همکاری گروه سعی کردیم بعضی 

تاخیرهای ناخواسته را جبران کنیم.
نیلی در پاسخ به این پرسش که با توجه به اجرای 
نمایش در یک فضای باز، با چه چالش‌هایی رو به 
رو بوده‌اند، گفت: سالن‌های نمایشی که برای چنین 
اجراهایی درنظر گرفته می‌شوند همگی از حداقل 
استانداردهایی در موارد نور، صدا، صحنه و... برخوردار 
هستند که در محیطی باز باید این استانداردها را 
برای نمایش ایجاد کرد. تصمیم ما برای اجرا در 
سعدآباد به دلیل بازخوردهای خوب مخاطبان نسبت 
به برنامه‌های گذشته‌ای بود که در این مکان اجرا 
رفته بود و این دلیلی شد تا فضای باز سعدآباد 
محل اجرای »کوچه عاشقی« باشد. اما درنهایت 
باید زیرساخت‌های لازم برای اجرای یک کنسرت 
نمایش را نیز مهیا می‌کردیم چراکه هر امکاناتی که 
در سالن‌های مسقف وجود دارد در این فضا وجود 
نداشت و باید آن‌ها را ایجاد می‌کردیم. او افزود: برای 
ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز نیز به نوعی سالنی 
مناسب اجرا ساختیم، از بحث نور و صدا گرفته تا 
جایگاه قرارگیری صندلی تماشاگران و همچنین 
دکور نمایش. خوشبختانه امسال پر بارش‌ترین بهار 
در چند سال اخیر را تجربه کردیم و ساخت دکوری 

که مناسب این فصل باشد کمی چالش آفرین بود.

خبر

علی کلانتری  چند صباحی است سایت های فروش بلیط کنسرت و اجراهای 
زنده از کاربران قشر کارگر و کارمند و عاری شده و بلیط ها فقط به قشر متوسط 

رو به بالا می رسد.
در شرایطی که اوضاع اقتصادی و میران دریافتی ماهانه اکثریت خانواده های 
ایرانی عددی زیرِ 13 میلیون است و همین مقدار هم کفاف زندگی و خرج های 
روزانه را نمی دهد، قطعا تفریحی با عنوان کنسرت و اجراهای زنده دیگر در سید 

خانوار جایی ندارد. 
در شرایطی که کارگر ساده در ماه عددی میان 10 تا 12 میلیون درآمد دارد و 
از قضا مستاجر نیز هست و باید چیزی حدود 4 تا 8 میلیون اجاره خانه پرداخت 
کند و همچنین به خرج خورد و خوراک و پوشاک و پزشک احتمالی نیز برسد، 
رفتن به کنسرت و گذران وقت رد سالن های اجرا نمی تواند گزینه مناسبی 
برای چنین خانواده ای باشد. به همین خاطر چند ماه یا شاید یکسال اخیر بلیط 
کنسرت به یکی از کالاها و یا خدمات لوکس تبدیل شده و از دسترس بسیاری 
از مردم خارج شده است. با نگاهی اجمالی به سایت های فروش بلیط کنسرت 
خواننده های سنتی و پاپ می توان متوجه شد که حتی صندلی های آخر هر 
سالن نیز دیگر برای قشر متوسط رو به پایین جامعه صرفه اقتصادی ندارد. در 
یکی از کنسرت هایی که قرار است در روزهای آتی در سالن برج میلاد تهران 
برگزار شود، هزینه خرید یک بلیط آنهم در بالکن سالن و جایی که تنها خواننده 
از نمایشگرها قابل رویت است به علاوه مبلغ مالیات بر ارزش افزوده، چیزی 
حدود 300 هزار تومان است. این بدان معنی است که یک خانواده چهار نفره 
برای حضور در کنسرتی که حتی خواننده از دید آنها مخفی است باید چیزی 

حدود یک میلیون و دویست هزار تومان هزینه کنند.
حال اگر همین خانواده قصد داشته باشند از طبقه دوم خواننده را ببیند باید 
نفری 430 هزار تومان به علاوه مالیات بر ارزش افزوده برای خرید بلیط هزینه 
کنند، یعنی یک میلیون و هفتصد و بیست هزار تومان از سبد خانوار باید به این 

چهار بلیط طبقه دوم اختصاص پیدا کند.

اگر در نظر بگیریم که این خانواده قصد داشته باشند که بهترین جای سالن را 
برای یک شب به یاد ماندنی انتخاب کنند باید در وسط سالن و صندلی های 
جلوی سن ، چهار صندلی رزرو کنند. قیمت بلیط در این قسمت از سالن، برای 
هر نفر 950 هزار تومان است، یعنی به عبارتی قیمت بلیط یک خانواده عددی 
معادل سه میلیون و هشتصد هزار تومان خواهد شد که قطعا پرداخت این عدد 
برای خانواده ای که نهایتا درآمد ماهیانه 15 میلیون تومانی دارند، می تواند در 

ادامه ماه آن ها را دچار چالش جدی بکند.
جالب ماجرا اینجاست که سانس و تایم شروع کنسرت ها همواره با زمان صرف 
شام یکی است، یعنی یا قبل یا بعد از کنسرت معمولا خانواده ها برای یک شب 
اقدام به خرید غذا از رستوران های اطراف سالن کنسرت می کنند. با نگاهی 
گذرا به قیمت های رستوران های اطراف سالن های کنسرت اصلی شهر تهران 
یعنی برج میلاد، سالن میلاد، وزارت کشور و هتل اسپیناس پالاس قطعا به نتایج 
عجیبی خواهید رسید. به عنوان مثال قیمت یک پرس جوجه در رستورانی 
اطراف محله هتل اسپیناس پالاس یعنی غرب تهران از 180 تا 390 هزار تومان 
متغیر است. یا قیمت یک پیتزا در کمترین حالت 300 و در بیشترین حالت تا 
500 هزار تومان نیز به فروش می رسد. اگر همین خانواده قصد داشته باشند 
یک وعده غذای ایرانی در رستوران قبل یا بعد از کنسرت میل کنند باید حداقل 
800 و حداکثر یک میلیون و هفتصد هزار تومان بپردازند و اگر قصد داشته 
باشند که از فست فود و پیتزا برای تفریح یک شب خود لذت ببرند باید حداقل 
یک میلیون و دویست و حداکثر دو میلیون تومان از هزینه های سبد خانوار را 

به آن اختصاص بدهند. 
شاید اعدادی که در بالا به آن اشاره شد برای خانواده هایی که درآمد ماهیانه 
آنها از پنجاه میلیون تومان عبور می کند کمی خنده دار به نظر برسد، ولی باید 
اقرار کنیم که این هزینه ها برای یک شب می تواند یک خانواده کارمند ساده 
و کارگر را برای یک ماه تمام فلج کند و شاید حتی فجیع تر از این، چندین ماه 

خانواده را برای جبران این هزینه کرد ها عقب بیندازد.

طرح این مباحث شاید برای عده ای ناخوشایند باشد و حتی عده ای پا را فراتر 
بگذارند و آن را مو از ماست کشیدن و حتی سیاه نمایی تلقی کنند ولی این گونه 
نیست! موضوعی که مطرح شد، واقعیتی است که هم اکنون در کف جامعه رواج 
دارد و عده زیادی با آن دست و پنجه نرم می کنند. شاید رفتن به کنسرت برای 
پدر خانواده که سن و سالی از آن گذشته زیاد معنا و مفهوم نداشته باشد ولی 
برای فرزندی که روز و شب خود را در فضای مجازی و تلفن همراه می گذراند 
و با صدای این خواننده ها بزرگ شده و خاطره سازی کرده، قطعا مهم است و 
همین امر باعث می شود که از سرپرست خانواده درخواست کند که شبی را به 

این تفریح بگذرانند. 
روز به روز با بدتر شدن اوضاع اقتصادی خانوار، از تعداد تفریح های هفتگی 
و ماهانه خانوار نیز کاسته شده است. شاید تا یک الی دو سال پیش زمانی 
که گرانترین بلیط در بهترین جایگاه دویست هزار تومان بود می شد حداکثر 
ماهی یکبار با درآمد آن روزها بلیط اجرای زنده را خریداری کرد ولی الان این 
گونه نیست. حذف کنسرت و در آینده ای نزدیک تئاتر و باقی ماندن سینما به 
عنوان تنها گزینه سبد فرهنگی خانوار می تواند زنگ خطری برای کمرنگ شدن 

فعالیت های فرهنگی در جامعه باشد.
قطعا در جامعه‌ای که فعالیت‌های فرهنگی با قیمتی عادلانه در دسترس همه 
مردم باشد، می‌توان به آینده آن کشور امیدوار بود ولی نمودار قیمت برنامه‌های 
فرهنگی هنری در کشور ما همواره در سال های اخیر شیب صعوی داشته و 

هر سال با بالاتر رفتن تورم یکی از فعالیت ها از سبد خانوار حذف شده است.
حذف قشر متوسط و متوسط رو به پایین از برخی فعالیت های فرهنگی به 
واسطه افزایش تورم و عدم تناسب حقوق با خرجکرد ماهیانه معضل مهمی است 
که باید هرچه زودتر و به قید فوریت به آن رسیدگی شود . حال که در آینده 
ای نه چندان دور شاهد روی کار آمدن دولت جدید خواهیم بود، امیدواریم که 
این مهم خیلی زود در دست اقدام قرار بگیرد تا رفتن به یک کنسرت، برای 

خیلی ها آرزو نشود.
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کارگران و کارمندان دلِ ندارند؟ 

حذفِ قشر متوسط جامعه از سالن‌های کنسرت!

در حالی که از نخستین پخش سریال مختارنامه 14 
سال و از نخستین پخش سریال شب دهم 23 سال 
می‌گذرد،‌ صدا و سیما این دو سریال را در جدول پخش 

خود قرار داد.
به گزارش فارس »تکرار، تکرار، تکرار انقدر یک سریال 
رو پخش می‌کنن که دیگه دیدنش مزه نمیده.«  این 
شاید جمله یکی از شما هنگام شنیدن تیتر یک خبر 
است؛ »مختارنامه و شب دهم مجددا از تلویزیون پخش 
می‌شود.«این دو سریال هنوز به‌عنوان مهم‌ترین برنامه‌های 
محرمی تلویزیون پخش می‌شوند، اما از زمان پخش ابتدایی 
آن‌ها تا کنون می‌شد 4 سریال در حد مختارنامه ساخت.

این در حالی است که سال گذشته چند سریال پخش شد 
و مدیران صدا و سیما معتقد بودند این تولیدات می‌توانند 
جای مختارنامه را بگیرند.پیش از این و در محرم سال 
گذشته نیز نداشتن سریال جدید تبدیل به دغدغه صدا 
و سیما شده بود، تا جایی که بعد از مباحث بسیار و اعلام 
تلویزیون مبنی بر عدم پخش مختارنامه، بازهم این سریال 
در قالب چند فیلم بلند پخش شد. ساخت آثار جدید و 
برنامه‌های مناسبتی جدید می‌تواند به افزایش مخاطب 
تلویزیون و البته و تاثیر بیشتر تولیدات کمک کند، اتفاقی 
که باید در دستور کار رسانه ملی باشد.حالا باید دید تولید 

جدیدی در محرم امسال پخش خواهد شد یا نه.

حکایت صدا و سیما و تولیدات محرمی

فعلا همان همیشگی
ویژه‌برنامه »حسینیه معلی« که به‌تازگی تولید آن به 
اتمام رسیده است، از ابتدای محرم در ۱۳ قسمت روی 

آنتن می‌رود.
ویژه‌برنامه »حسینیه معلی« که با تغییراتی در فصل 
جدید همراه است، از ابتدای ایام محرم 16 تیرماه در 
13 قسمت روی آنتن شبکه سه سیما می‌رود.تولید این 
برنامه چند روزی است به اتمام رسیده و این روزها در 
حال تدوین و آماده‌سازی برای پخش است. در این سری 
همچنان نجم‌الدین شریعتی اجرای برنامه را برعهده 
دارد و سعید ستودگان تهیه‌کننده »حسینیه معلی« 
تهیه‌کننده این برنامه است. همچنین با تغییراتی که در 

میز ذاکران و مداحان اتفاق افتاده، محمدرضا طاهری 
در سری جدید حاضر خواهد شد. سیدرضا نریمانی و 
نزار قطری هم که از فصل گذشته در »حسینیه معلی« 
ماندگار شدند و مهدی رسولی بعد از یک فصل غیبت 
دوباره به این برنامه برگشت. حجت‌الاسام مصطفی 
کرمی هم بعد از یک تجربه حضور در »حسینیه 
معلی« یک بار دیگر در ایام محرم کنار دیگر مداحان 
میز ذاکران حضور پیدا می‌کند. این برنامه همچینین 
تغییراتی در دکور داشته است و کمی با فصل قبل 
 متفاوت‌تر خواهد بود.تاکنون چهار فصل از این برنامه 

روی آنتن رفته است.

»حسینیه معلی« روی میز تدوین

 پخش از ابتدای محرم

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل 
که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره ۱40۳۶0۳0202۷00۱۱۵۹ مورخ ۱40۳/۱/28 
سید جعفر حسینی محمد آبادی فرزند سید حسن به شماره شناسنامه 
2020 صادره از اصفهان بشماره ملی ۱2۹۱۶2۹۹۱2 در دو دانگ 
یکباب ساختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 88۳۵ 
واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۹۱.۶0 متر مربع خریداری  

طی سند رسمی
2-رای شماره ۱40۳۶0۳0202۷00۱۱۵۶  مورخ ۱40۳/۱/28 
سید جلیل حسینی محمد آبادی فرزند سید حسن به شماره شناسنامه 
۷۹۷4 صادره از اصفهان بشماره ملی ۱2۹۳444۷۵8 در دو دانگ 
یکباب ساختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 88۳۵ 
واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۹۱.۶0 متر مربع خریداری  

طی سند رسمی
۳-رای شماره ۱40۳۶0۳0202۷00۱۱۶۱   مورخ ۱40۳/۱/28 
سید محمد حسینی محمد آبادی فرزند سید حسن به شماره شناسنامه 
۱2۷۵۵۵824 صادره از اصفهان بشماره ملی ۱2۷۱۵۵۵824 در دو 
دانگ یکباب ساختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
88۳۵ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۹۱.۶0 متر مربع 

خریداری  طی سند رسمی
شناسه اگهی ۱۷4۱8۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول ۹ تیر
تاریخ انتشار نوبت دوم 24 تیر

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳00۱۳8۱ مورخ ۱40۳/۳/2۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی سیفی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱8۳ صادره از زنجان در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۵0/80 متر مربع در قسمتی از پلاک ۶02۶ فرعی از 
۹۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت 
مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/4/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/24
شناسه آگهی 

م الف ۳2۹
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳00۱2۹۵ مورخ ۱40۳/۳/2۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا بهمنی فرزند سعید بشماره شناسنامه 4۶۷2 صادره از شهرری در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱0۱/84 متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۶2۱۵ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای سند رسمی مالکیت مشاعی تایید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/4/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/24
شناسه آگهی 

م الف ۳۳۱
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱02400۱4۶۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
روشنی فرزند حیدر بشماره شناسنامه 2۷۱۱ صادره از ری در ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت ۵۹۷4/۹۵ مترمربع پلاک 204/۱ و 204 اصلی واقع 
در بخش ۱2 تهران خریداری از مالکین رسمی وراث مرحوم حیدر روشنی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/4/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/24
شناسه آگهی  ۱۷42۳20

م الف ۳4۳
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو وانت آریسان رنگ سفید مدل ۱40۳ به شماره پلاک ایران 
NAABA6C0FRYC52817 شماره موتور  به شماره شاسی  ۵۱ - 2۹۹ ط 44 

125K0297814 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند رنگ سفید مدل ۱40۳ به شماره پلاک ایران 
۶۱ - ۵۵۹ ق ۹2 به شماره شاسی NAACV1HLFRBC98146 شماره موتور 

125K0310705 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو تاکسی پژو 40۵ مدل ۱۳۹0 به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۵۷۶ ت ۳۷ به شماره شاسی NAAM11CA3BE090211 شماره موتور 

۱24۹00۹۶۷۶8 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو وینکل دو کابین مدل ۱۳۹۶ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۹۶۶ ل ۶۶ به شماره شاسی NAYCP21B0HA203861 شماره موتور 

4G69S4NSMR8433 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو وانت سایپا ۱۵۱ مدل ۱۳۹۳ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۵۵۷ ق 2۳ به شماره شاسی NAS451100F4921774 شماره موتور 

۵۱۵4440 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو 40۵ مدل ۱۳8۷ رنگ یشمی متالیک به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - 8۶8 د ۵۷ به شماره شاسی 82028484 شماره موتور 

22۵۶822۳۱۳2 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم رهرو مدل ۱40۱ رنگ مشکی به 
 *NBJARGKDANBC95488* شماره پلاک ایران ۶۱۵ - ۵2۳۹۶ به شماره شاسی

شماره موتور 0124NBJ574942 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابر رأی شماره 140360312007001345  مورخ 1403/03/21  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه  1402114412007000477   
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید میرعرب رضی به شناسنامه شماره  839  
کدملی  6249760725  صادره آزادشهر  فرزند علی در مقدار دو دانگ مشاع  از 
ششدانگ یکباب تجاری  به مساحت  37/16  مترمربع  پلاک شماره 15  فرعی از 10- 
اصلی  واقع در شهر آزادشهرخیابان شهید بهشتی -  خیابان گلزار الشهداء - نبش گلزار 
4 بخش 8  حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه  ملک مورد تقاضا  و انتقال 
ملک از مالکین رسمی مشاعی مرحومان  علی اکبر یازرلو فرزند شعبان  - مسعود نعیمی 

یازرلو فرزند ملانوروز - بانو فرنگ  رضائی رامیان  محرز گردیده است. 
2--برابر رأی شماره 140360312007001347  مورخ 1403/03/21  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه  1402114412007000478   
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاله میرعرب رضی به شناسنامه شماره  
3099  کدملی  0067107605  صادره تهران  فرزند علی در مقدار دو دانگ مشاع  از 
ششدانگ یکباب تجاری  به مساحت  37/16  مترمربع  پلاک شماره 15  فرعی از 10- 
اصلی  واقع در شهر آزادشهرخیابان شهید بهشتی -  خیابان گلزار الشهداء - نبش گلزار 
4 بخش 8  حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه  ملک مورد تقاضا  و انتقال 
ملک از مالکین رسمی مشاعی مرحومان  علی اکبر یازرلو فرزند شعبان  - مسعود نعیمی 

یازرلو فرزند ملانوروز - بانو فرنگ  رضائی رامیان  محرز گردیده است.
3--برابر رأی شماره 140360312007001349  مورخ 1403/03/21  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه  1402114412007000479   
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خریداری مع الواسطه  آقای وحید میرعرب رضی 
به شناسنامه شماره  2020158140  کدملی  2020158140  صادره گنبدکاووس  
فرزند علی در مقدار دو دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب تجاری  به مساحت  37/16  
مترمربع  پلاک شماره 15  فرعی از 10- اصلی  واقع در شهر آزادشهرخیابان شهید 
بهشتی -  خیابان گلزار الشهداء - نبش گلزار 4 بخش 8  حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری مع الواسطه  ملک مورد تقاضا  و انتقال ملک از مالکین رسمی مشاعی مرحومان  
علی اکبر یازرلو فرزند شعبان  - مسعود نعیمی یازرلو فرزند ملانوروز - بانو فرنگ  

رضائی رامیان  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف: 9427
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/03/26    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/09 
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260312004018192  مورخ 1402/12/15   موضوع 
کلاسه 1402114412004000703  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  بی بی سعیده  محمد نژاد  
فرزند مرد محمد به شماره شناسنامه 533  و شماره ملی 2031483668  در ششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  45/ 504  مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره  18941  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبد کاووس - خیابان شهرک کارگران بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عبدالرحیم  نوبتیانی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده،  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9584
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/09    تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/04/27  
 هادی عطائی مقدم   -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004002388  مورخ 1403/03/20  موضوع 
کلاسه  1402114412004001467  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  صفورا ایزدی فرزند اق ایلی 
به شماره شناسنامه 1812  و شماره ملی 2031656414  در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  30/ 136  مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
5607  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبد کاووس - بلوار امام زاده کوچه سخاوی کوچه 
دوم سمت راست بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه از خسرو  
نفسی  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده،  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9586
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/09  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/04/27
هادی عطائی مقدم   - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه توسکاتک پلاک 19 اصلی 

بخش 4 قشلاقی کلاسه 1402/3502 
پلاک 823 فرعی آقای علی ابراهیمی نیا فرزند نورالدین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری تفریحی توریستی) به مساحت 600.00 

متر مربع ،خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای محمد محمد آنی مطلق
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26    تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/04/09
شناسه آگهی: 1735162 

 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه کوکورسر علیا پلاک 5 اصلی 

بخش 1 قشلاقی کلاسه 1402/855 
پلاک 166 فرعی آقای فرهاد ترکاشوند فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری مسکونی( به مساحت 185.00 متر مربع 

خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای علی استادی
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26    تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/04/09
 شناسه آگهی: 1735160 

 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 


